

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas a.s.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval: P114

Datum: 27.06.2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
P114	Oprava kabelové trasy P3034 Kanina	50 070,66	0,00	10 514,84	60 585,50	0,00	1 660,50	48410,16	0,00	0,00
01	technologická část	43 140,84	0,00	9 059,58	52 200,42	0,00	0,00	43140,84	0,00	0,00
02	VRN	6 929,82	0,00	1 455,26	8 385,08	0,00	1 660,50	5269,32	0,00	0,00
Celkem		50070,66	0,00	10514,84	60585,50	0,00	1660,50	48410,16	0,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV

Objekt: Oprava kabelové trasy P3034 Kanina

Část: technologická část

Objednatel: SSZT Praha východ

Zhotovitel: Monzas a.s.

Místo: Středočeský kraj

Zpracoval:

P114

Datum: 27. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST			Ostatní				9 930,16	33 210,68	43 140,84		0,000
1	SEE	7492652010	Montáž kabelů 4- a 5-žilových Al do 25 mm2	m	2,000	198,72	0,00	397,44	397,44	0,000	0,000
2	SEE	7492752010	Montáž ukončení kabelů nn kabelovou spojkou 3/4/5 - žilové kabely s plastovou izolací do 16 mm2	kus	2,000	1 045,44	0,00	2 090,88	2 090,88	0,000	0,000
3	SEE	7492756030	Pomocné práce pro montáž kabelů vyhledání stávajících kabelů (měření, sonda)	kus	2,000	1 101,60	0,00	2 203,20	2 203,20	0,000	0,000
4	SEE	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	1,000	1 404,00	0,00	1 404,00	1 404,00	0,000	0,000
5	759	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D	m	2,000	65,34	130,68	0,00	130,68	0,000	0,000
6	759	7590541429	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150/EY	kus	4,000	2 214,00	8 856,00	0,00	8 856,00	0,000	0,000
7	749	7492600190	Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žilový, plastová izolace 1-AYKY 4x16	m	2,000	49,46	98,92	0,00	98,92	0,000	0,000
8	749	7492103230	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16 AL smršťovací	kus	2,000	422,28	844,56	0,00	844,56	0,000	0,000
9	SZT	7590525036	Odplastování celoplastového kabelu dvouplášťového do 100 párů	m	2,000	131,76	0,00	263,52	263,52	0,000	0,000
10	SZT	7590525230	Montáž kabelu návěšního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	4,000	27,86	0,00	111,44	111,44	0,000	0,000
11	SZT	7590525410	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 6 žil	kus	2,000	5 896,80	0,00	11 793,60	11 793,60	0,000	0,000
12	SZT	7590525411	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 8 žil	kus	2,000	6 026,40	0,00	12 052,80	12 052,80	0,000	0,000
13	SZT	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	14,000	22,14	0,00	309,96	309,96	0,000	0,000
14	SZT	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	14,000	23,22	0,00	325,08	325,08	0,000	0,000
15	SZT	7590555330	Očištění žil plněných kabelů před opravou či instalací, vodní zábrana do délky 0,5 m za jeden pár	kus	28,000	38,12	0,00	1 067,36	1 067,36	0,000	0,000
16	SZT	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního	pár	14,000	85,10	0,00	1 191,40	1 191,40	0,000	0,000

Celkem

9 930,16

33 210,68

43 140,84

0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ Praha 2024 - 2025 - SSZT PV
Objekt: Oprava kabelové trasy P3034 Kanina
Část: VRN

Objednatel: SSZT Praha východ
Zhotovitel: Monzas a.s.
Místo: Středočeský kraj

Zpracoval: P114
Datum: 27. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	5 269,32	5 269,32	0,000	
1	XDp	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	1,000	469,80	0,00	469,80	469,80	0,000	0,000
2	XDp	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	11,000	436,32	0,00	4 799,52	4 799,52	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	1 660,50	1 660,50	0,000	
3	VON	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	332,100	5,00	0,00	1 660,50	1 660,50	0,000	0,000
		Celkem					0,00	6 929,82	6 929,82	0,000	

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5806542

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 63d2c87a-d9c3-492b-9b87-c862578b8cfe

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Romana ROUPCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.07.2025 14:09:11

Hash komponenty: 0f71167cb1b240ce1c2ca3880e97095e0709d558934d06c8d4e42f94a0bac47e

Hashovací funkce: sha256Hex



1a4b9d89-6faf-493b-9b34-7c48b4bf264e